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預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

1 中文科尖子課程：演說訓練、小作家、故事創作 全學年 P2-5 50 $14,000.00 $280.00 舉辦拔尖課程，提升學生演說及寫作能力。 中文 老師觀察、學生問卷 ✓ ✓ 琼

2 普通話日 逢星期四 P1-6 666 $3,000.00 $4.50 舉辦攤位遊戲，由普通話老師及普通話大使主持，讓學生多運用普通話。 溝通能力 老師觀察、學生問卷 ✓ 芳

3 英語活動日及英語日 逢星期五及25/3-27/3 P1-6 666 $34,000.00 $51.05 舉辦攤位遊戲，由外藉英語老師及英語大使主持，讓學生多運用英語。 溝通能力 老師觀察、學生問卷 ✓ ✓ 呂

4  英語話劇 逢星期三 P1-6 20 $60,000.00 $3,000.00 讓同學學習戲劇、舞蹈及歌唱技巧，從中亦培養學生的英語說話能力。 溝通、藝術 老師觀察、學生問卷 ✓ ✓ 呂

5 Book Character Day閱讀 及輔導活動 22/11/2023, 13/3/2024 P1-6 691 $8,000.00 $11.58 全校老師和學生當天可穿便服或其他特別的裝扮回校，小息時老師鼓勵學生以英語交談。 溝通能力 老師觀察 ✓ 呂

6 ENGLISH STAR CLUB 逢星期二 P1-6 50 $6,000.00 $120.00 由老師甄選英文科成績優異的學生參加訓練和校外比賽，學生從中學習較高階的英語。 綜合能力 老師觀察、學生問卷 ✓ ✓ 呂

7 常識科體驗活動 25/3-27/3 P1-6 666 $15,000.00 $22.52 透過製作產品，提升學生解難及創意能力。 常識 老師觀察、問卷、學生問卷 ✓ 嫦

8 常識科外出活動 25/3-27/3 P1-6 666 $15,000.00 $22.52 透過實地考察，擴闊學生視野及觀察力。 常識 老師觀察、問卷、學生問卷 ✓ 嫦

9 STEM活動 全學年 P4-6 350 $80,000.00 $228.57 STEM校隊的訓練(包括3D打印、創意編程、創意創作)、參與與STEM相關的比賽 跨學科（STEM） 老師觀察、學生問卷 ✓ ✓ 婷

10 數學日攤位 全學年 P.1-6 666 $5,000.00 $7.51 透過數學攤位活動，讓學生從遊戲運用數學知識，提昇學生學習數學的興趣及學習動機。 數學 老師觀察、學生問卷 淇

11 衝上雲霄課程 全學年 P4-6 80 $40,000.00 $500.00 讓學生接觸與航天科技相關的知識，透過實踐活動加深學生對航空方面的興趣。 跨學科（STEM） 老師觀察、學生問卷 ✓ ✓ ✓ 婷

12 體育活動比賽報名費及交通費 全學年 P.1-6 80 $36,000.00 $450.00 透過參加比賽擴闊學生視野，對運動的精益求精，提高學習自信心。 體育 ✓ ✓ 明

13 舞蹈組比賽及車費 全學年 P.1-6 30 $14,000.00 $466.67 透過參加比賽擴闊學生視野，對運動的精益求精，提高學習自信心。 體育 ✓ ✓ 嫦

14 街舞 1月至7月 P4-6 25 $2,000.00 $80.00 透過專業導師的指導，培養同學們對街舞的興趣，發展潛能，從舞蹈中學習與人溝通及表達自我的技巧 藝術（舞蹈 ) 老師觀察 ✓ 盈

15 音樂活動 全學年 P4-6 350 $95,000.00 $271.43 學生接受專業導師的訓練後，參加學校音樂節比賽或聯校音樂節大賽，藉此擴闊視野，增強自信。 藝術（音樂 ) 老師觀察、學生問卷 ✓ 倩

16 音樂比賽報名費及交通費 全學年 P.1-6 80 $8,000.00 $100.00 透過參加比賽擴闊學生視野，對藝術（音樂 )精益求精，提高學習自信心。 藝術（音樂 ) ✓ 倩

17 視藝創作展 6月 P1-6 666 $5,000.00 $7.51 透過展覽活動讓學生分享自己的創作，亦能在活動中與參觀者作交流互動，分享他們的創作意念和成果。 藝術（視藝） 老師觀察、學生問卷 ✓ 宇

18 尖子培訓活動 全學年 P.4-6 35 $5,000.00 $142.86 讓同學透過參加不同類型的比賽及活動，擴闊視野，並認識自我，建立自信。 綜合能力 老師觀察、學生問卷 ✓ 頴

19 學校旅行 24/11/2023 P1-6 666 $30,000.00 $45.05 能給予學生舒展筋骨、親親大自然、欣賞自然景色的機會，放鬆平日緊張的學習情緒，舒暢身心。 綜合能力 老師觀察/問卷 ✓ ✓ 煌

20 聖誕慶祝會 21/12/2023 P.1-6 666 $15,000.00 $22.52 透過班會活動、宗教話劇表演及禮堂慶祝活動、抽獎、學生表演等，讓學生共融關愛，樂在其中。 綜合能力 老師觀察/問卷 ✓ ✓ 亮

21 綜藝匯演 6月28日 P1-6 300 $8,000.00 $26.67 讓學生展現各項藝術培訓的學習成果，亦讓其他學生及家長可欣賞本校學生的演出節目。 綜合能力 老師觀察/問卷 ✓ ✓ 盈

22 中華文化節 1/2-5/2 P1-6 666 $30,000.00 $45.05 透過有關中華文化的主題課、比賽、攤位遊戲及表演或講座，讓學生認識及了解中華文化。 綜合能力 學生問卷 ✓ ✓ 妮

23 文化日總開支 全學年 P1-6 666 $14,000.00 $21.02 參與康樂文化事務署舉辦的「學校文化日計劃2021/22」以及不同的文化活動，讓學生參與不同的文化、藝術活動。 綜合能力 老師觀察/問卷 ✓ 盈

24 P.1親子日營 6/1/2024 P1 70 $10,000.00 $142.86 讓父母與子女一起學習彼此信任、尊重，並建立正面的家庭關係。 親子 老師觀察 ✓ 陽

25 畢業教育營(P.6) 25/3/2024-27/3/2024 P6 118 $60,000.00 $508.47 加強畢業班學生社交及解難能力，總結和豐富畢業生在小學的學習經歷 綜合能力 老師觀察/問卷 ✓ ✓ 陽

26 素質教育營活動(P.5) 7月 P.5 115 $10,000.00 $86.96 讓學生認識國情、探索中醫診症基本理論、學習升旗步操、學習餐桌禮儀及瞭解飲食文化。 綜合能力 老師監察/問卷 ✓ 輝

27 生涯規劃活動體驗 6月 P4-6 350 $20,000.00 $57.14 透過機構專業講座「自我認識」，讓學生在處理有關理財、升中等問題，建立自信,將來面對社會。 綜合能力 老師觀察/問卷 ✓ ✓ 亮

28 服務生日營活動 7月 P4-6 180 $8,000.00 $44.44 為服務生安排一項富學習意義，又有趣味的活動 綜合能力 老師觀察/問卷 ✓ ✓ 芳

29 制服團隊恆常活動 全學年 P.4-6 350 $28,000.00 $80.00 推薦學生參加制服團隊內的活動、服務及培訓課程。 綜合能力 老師監察/問卷 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 煌

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

9,984 $678,000.00

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

1 衝上雲霄境外交流團費(老師) $30,000.00

2 英語境外交流團費(老師) $40,000.00

3 視藝境外交流團費(老師) $15,000.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $85,000.00

9,984 $763,000.00

編號 項目 用途 預算開支 ($)

1 樂器及比賽歌書 $6,000.00

2 樂器保養 $10,000.00

3 體育用品 $10,000.00

4 STEM用品

5 環保活動用品

6 學校演藝實踐計劃用品 $2,000.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$28,000.00

$791,000.00

___2023-2024_____學年

全方位學習津貼  運用計劃

元朗商會小學

活動簡介及目標
負責科組／

教師

學校可按需要決定是否填寫此部分學校必須填寫此部分

666

LAU PARKSON

全校學生人數︰ 666

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

擬舉行日期

對象
監察／

評估方法

職位： PSM

聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

第1項預算總計

第1.2項預算總計

第1.1項預算總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

第2項預算總開支

第1及第2項預算總開支

全方位學習聯絡人姓名：

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

預期受惠學生人數︰


